
 

ZARZĄDZENIE Nr 3174/2022

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 02 marca 2022 roku

w sprawie: wniesienia  do  Spółki Miejski  Ośrodek Sportu  i  Rekreacji  Płock
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu niepieniężnego (aportu), w
postaci nakładów inwestycyjnych oraz w postaci  prawa własności  środków
trwałych z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm. poz. 1834) w związku z uchwałą Nr
540/XXXI/2017  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  25  kwietnia  2017  roku  w  sprawie
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta
Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 4539) zarządzam, co następuje: 

§ 1

1.Wnosi się do Spółki Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Płock Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Płocku, wkład niepieniężny (aport) w postaci:

a)  nakładów inwestycyjnych  poniesionych  przez  Gminę-Miasto  Płock  na  zadanie
„Plac zabaw z siłownią pod chmurką przy ul. Borowickiej - Budżet Obywatelski”, o
wartości  500.107,59 zł  (pięćset  tysięcy  sto  siedem złotych pięćdziesiąt  dziewięć
groszy) wymienione w  wykazie  stanowiącym  załącznik  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia;

b)  prawa własności  środków trwałych,  składających się  z  narzędzi,  przyrządów,
ruchomości  i  wyposażenia  pozostałych  elementów  stanowiących  wyposażenie
ścianki  wspinaczkowej  zamontowanych  w  Hali  Widowiskowo-Sportowej  „Orlen
Arena”  w  Płocku,  stanowiących  własność  Gminy-Miasto  Płock,  o  wartości
243.000,00 zł (dwieście czterdzieści trzy tysiące złotych) wymienionych w wykazie
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2.Wkład  niepieniężny  (aport),  o  którym  mowa  w  ust.  1  o  łącznej  wartości
743.107,59 zł (siedemset czterdzieści trzy tysiące sto siedem złotych pięćdziesiąt
dziewięć groszy), przeznacza się na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki.

3.W zamian za przekazany Spółce wkład niepieniężny (aport), o którym mowa w
ust. 1 Gmina-Miasto Płock obejmie proporcjonalną do wartości aportu ilość nowych i



równych  udziałów,  o  wartości  nominalnej  1.000,00  zł  (jeden  tysiąc  złotych)
każdy. 

4.  Niepodzielną  różnicę  pomiędzy  wartością  aportu   a  wartością  nominalną
objętych w zamian udziałów, to jest kwotę w wysokości 107,59 zł (sto siedem
złotych pięćdziesiąt dziewięć groszy) przekazać na kapitał zapasowy Spółki.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3174/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 02 marca 2022 roku

Wykaz nakładów inwestycyjnych poniesionych przez Gminę-Miasto Płock na zadanie „Plac zabaw z siłownią pod
chmurką przy ul. Borowickiej - Budżet Obywatelski” stanowiących przedmiot wkładu niepieniężnego (aportu) 
do Spółki Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Płock Sp. z o.o.

Lp. Nazwa składnika Charakterystyka

1 0081269

2 Wyciąg górny 0081270

3 0025958

4 Ogrodzenie terenu 0025959

5 Zestaw zabawowy 0081271

6 0025960

7 0025961

Razem:

Numer 
inwentarzowy

Wartość na 
dzień 

31.03.2022

Piramida 
wspinaczkowa

Średnica 702 cm, h=430 cm. Materiał: konstrukcja stalowa 
ocynkowana ogniowo, szczeble drewniane poprzeczki 
wykonane z lakierowanych belek, liny: polipropylenowe na 
oplocie stalowym. Montaż: kotwienie śrubami pod 
nawierzchnie, do fundamentu (beton  C16/20). Wysokość 
swobodnego upadku 150 cm.

20 055,55 zł

Wym. 210x80 cm, h=231 cm. Materiał: stal nierdzewna, stal 
malowana proszkowo, zaślepki: tworzywo sztuczne. Montaż: 
kotwienie śrubami pod nawierzchnie, do fundamentu. 
Wysokość swobodnego upadku: 56 cm.

10 027,80 zł

Nawierzchnia 
bezpieczna EPDM

Nawierzchnia bezpieczna EPDM – 768 m2
Warstwa odsączająca 10cm, tłuczeń kamienny (31,5-63,0mm) 15 cm, 
kruszywo łamane (kliniec 4-31,5mm) 5cm, kruszywo łamane (frakcja 
0-4mm) 3cm, miał kamienny 3 cm, nawierzchnia poliuretanowa 
(grubość zależna od wysokości swobodnego upadku WSU).

355 778,51 zł

Ogrodzenie – 206 mb
Ogrodzenie metalowe wys. 1,2m, 3 bramki wejściowe. Stalowa 
ocynkowana konstrukcja powlekana piecowym lakierem 
proszkowym.

43 407,45 zł

Wymiary 524x674 cm, h=3,84m. Materiał: stalowa 
konstrukcja ocynkowana ogniowo, malowana proszkowo, 
elementy połaciowe: płyty HDPE, kotwy: stal ocynkowana, 
liny: polipropylen, nogi konstrukcyjne: wykonane z drewna 
klejonego trójwarstwowo, podesty: wykonane z drewna 
impregnowanego frezowanego, ścianka wspinaczkowa: sklejka 
wodoodporna szalunkowa, ślizg: stal nierdzewna, łańcuch: stal 
ocynkowana. Wysokość swobodnego upadku: 220 cm.

24 768,64 zł

Nawierzchnia z kostki 
brukowej

Nawierzchnia z kostki brukowej- 155 m2
Warstwa odsączająca 15cm, podsypka cementowo-piaskowa 
15 cm, kostka brukowa 20x10x6, obrzeża betonowe 
100x25x6

35 853,81 zł

Nawierzchnia 
asfaltowa

Nawierzchnia asfaltowa- 11 m2
Warstwa odsączająca 10cm, tłuczeń kamienny (31,5-63,0mm) 15 cm, 
kruszywo łamane (kliniec 4-31,5mm) 5cm, kruszywo łamane (frakcja 
0-4mm) 3cm, miał kamienny 3 cm, nawierzchnia asfaltowa

10 215,83 zł

500 107,59 zł



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3174/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 02 marca 2022 roku

Wykaz środków trwałych składających się na wyposażenie ścianki wspinaczkowej zamontowanych w Hali Widowiskowo-
Orlen Arena stanowiących przedmiot wkładu niepieniężnego (aportu) do Spółki Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Płock
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Lp. Nazwa urządzenia Szt. Nr inw. Typ, seria, nr fabr. Wartość aportu (zł)

1 Ścianka wspinaczkowa 1 06279/8/80/808 OT-175/WIR/2015
2 Materac asekuracyjny 1 06280/8/80/808 OT-176/WIR/2015
3 Urządzenie asekuracyjne OT-177/WIR 1 06281/8/80/808 STAR CWD 12-S00436
4 Urządzenie asekuracyjne OT-178/WIR 1 06282/8/80/808 STAR CWD 12-S00437
5 Urządzenie asekuracyjne OT-179/WIR 1 06283/8/80/808 STAR CWD 12-S00445
6 Urządzenie asekuracyjne OT-180/WIR 1 06284/8/80/808 STAR CWD 12-S00446
7 Klatka do ćwiczeń gimnastycznych 1 06285/8/80/808 Cross box Dare
8 Urządzenie Campus do wzmacniania sił 1 008-1/W/01493 OT-182/WIR/2015

9 1 008-1/W/01494 OT-183/WIR/2015 500,00
10 Szafki ze schowkami 5 008-1/W/01488
11 Szafki ze schowkami 5 008-1/W/01489
12 Szafka ze schowkami 1 008-1/W/01490
13 Zestaw stolik + 4 krzesła (komplet) 1 008-1/W/01487 300,00
14 Zestaw stolik + 2 krzesła (komplet) 1 008-1/W/01485 200,00
15 Gra ścienna 1 008-1/W/01481 LABIRYNT 200,00
16 Gra ścienna 1 008-1/W/01482 KSZTAŁTY 300,00
17 Gra ścienna 1 008-1/W/01483 DRZEWO LICZB 300,00
18 Gra ścienna 1 008-1/W/01484 3 w RZĘDZIE 300,00
19 Panel integracyjny 1 008-1/W/01479 Foxbox
20 Panel integracyjny 1 008-1/W/01480 Foxbox
21 Przewijak dla niemowląt 1 008-1/W/01486 500,00

Łącznie netto

194 800,00
15 000,00
3 500,00
3 500,00
3 500,00
3 500,00
6 000,00
1 500,00

Drabina bachara-sznurowa ze szczeblami 
drewnianymi

Uwaga: 5x400 2 000,00
Uwaga: 5x400 2 000,00

1 500,00

1 800,00
1 800,00

243 000,00


